[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

  УКАЗ

	15.10.2015

	№
	236

	г. Киров

О признании утратившими силу
некоторых указов Губернатора Кировской области

В соответствии с пунктом 5 части 8 статьи 7 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 13.07.2015 № 238-ФЗ), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.03.2015 № 244 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами государственной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими переданные полномочия Российской Федерации в сфере образования, государственной услуги по лицензированию образовательной деятельности»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:
1.1. От 25.07.2012 № 88 «Об утверждении Административного регламента предоставления департаментом образования Кировской области государственной услуги по лицензированию образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Кировской области (за исключением организаций, лицензирование деятельности которых относится к полномочиям федеральных органов государственной власти)».
1.2. От 12.07.2013 № 99 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 25.07.2012 № 88».

1.3. От 10.03.2015 № 41 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 25.07.2012 № 88».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]